
 

 
Danmarkstur 2024 

 
Vi tar nok en gang turen til NordJysk 2-dagers. Alle medlemmer er 

velkomne til å delta, både aktive o-løpere og ivrige publikummere. Bli 
med alle sammen! Klubben spanderer hele løpsavgiften! 

 
I år skal vi til et helt nytt overnattingssted, nemlig Skagen Strand 

Feriecenter i Skagen. Informasjon om fasiliteter etc får du på denne 
adressen: https://www.skagenstrand.dk/ 

 
Løpene er 9. og 10. mars i Uggerby ikke så langt fra Hirtshals (på vei mot 

Skagen). Vi reiser med Superspeed fra Larvik fredag 8. mars kl. 08:00 og 
returnerer fra Hirtshals søndag 10. mars kl. 12:45 (framme i Larvik kl. 

16:30). På grunn av tidlig avreise fra Hirtshals søndag er første start 

fremskyndet til kl. 08. Det er også mulighet for trening og nattløp på 
fredag for de som er interessert i det. Se fullstendig innbydelse. 

 
Vi har forhåndsbestilt 7 leiligheter med 7 senger hver. Det var kun denne 

typen som var ledig (2 soverom, 1 åpent soverom, 1 soveplass i stua). 
Det bør gå fint for to grupper å dele én leilighet. Prisen vil være omtrent 

som eksempelpakkene under: 
 
 2 voksne, 2 barn, frokost, 1 bil, 7-sengs leilighet: 8 400,- 

 2 voksne, frokost, 1 bil, 7-sengs leilighet: 6 700,- 
 4 voksne, frokost, 1 bil, 7-sengs leilighet: 9 200,- 

 

For å bli med må du melde deg på til Roger (91 52 29 64) senest tirsdag 

19. desember. Der kan du også få svar på spørsmål om turen. Plassene 
blir tildelt etter "først-til-mølla"-prinsippet, så ikke vent for lenge med å 

melde deg på. Er jo veldig kort frist også. Det blir felles pizzaspising 
lørdag kveld som klubben spanderer. Må bør også nevnes at det er et 

koselig badeland og badstue inne på feriesenteret som vi kan benytte så 
mye vi vil (inkludert i prisen). 

 
Ta kontakt med Kristina (98 43 23 44) for påmelding til selve løpene. 
  

Sportslig hilsen 

Roger☺  

 

http://www.hedrumolag.no 

http://nordjysk2dages.dk 

 

 

PS: Det er også mulig å bestille turen helt på egen hånd. Da må man imidlertid bestille alt selv 

og er ikke garantert å få leilighet ved siden av oss andre. 

https://www.nordjysk2dages.dk/
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